

人才三路、芯源一纵路（杨公祠段）市政道路及配套工程监理资格 审查情况报告

由中新广州知识城财政投资建设项目管理中心筹建的人才三路、芯源一纵路（杨公祠段）市政道路及配套工程监理招标项目，已委托广州宏元建设工程咨询有限公司（招标代理机构）在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）黄埔交易部组织进行公开招标，已经完成资格审查程序。现将资格审查情况报告如下：

该工程于 2025 年 9 月 20 日 00 时 00 分至 2025 年 10 月 16 日 10 时 00 分在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）网站等法定媒体发布招标公告，于 2025 年 9 月 20 日 00 时 00 分至 2025 年 10 月 16 日 10 时 00 分在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）网站公开接受投标登记，共有 5 家投标单位进行投标登记。在投标截止时间前共有 5 家投标单位递交了电子投标文件(含资格审查文件)。分别为：1. 广州市市政工程监理有限公司、2. 珠海经济特区建设监理有限公司、3. 成致项目管理有限公司、4. 广东永贤工程管理有限公司、5. 广东省城规建设监理有限公司。

资格审查由招标人依法组建的评标委员会负责，本项目评标委员会由 5 名评委组成。从广东省综合评标评审专家库中随机抽取的专家 5 人。专家名单为：

评标委员会的一致推荐 为评标专家组组长，负责组织本项目的评标工作。

资格审查委员会根据各投标人提交的投标文件对照招标公告规定的资格审查合格条件进行审查，经审查 5 家投标单位均通过资格审查。

本项目共有 5 家投标单位通过资格审查，特此报告。

评标委员会签名：

日期：2025 年 10 月 17 日

附件一：资格评审记录表

附件二：资格评审记录汇总表

资格评审记录表

项目编号: JG2025-4464

项目名称: 人才三路、芯源一纵路（杨公祠段）市政道路及配套工程监理

日期: 2025年10月17日

序号	评审内容	广东永贤工程管理有限公司	广东省规划建设监理有限公司	广州市市政工程监理有限公司	成致项目管理有限公司	珠海经济特区建设监理有限公司
1	投标人参加投标的意思表达清楚，招标人代表被授权有效。	通过	通过	通过	通过	通过
2	投标人具有独立法人资格，持有市场监管部门（工商行政管理部门）核发的有效法律经营范围，按照“三证合一”或“五证合一”登记制度进行登记的投标人，可仅提供营业执照或事业单位法人证书。（审查内容：营业执照和组织机构代码证）	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标人具有承接本工程所需的工程监理资质。（资质要求详见本项目招标公告）	通过	通过	通过	通过	通过
4	拟派项目总监监理工程师满足本工程要求。（拟派项目总监监理工程师要求详见本项目招标公告）	通过	通过	通过	通过	通过
5	本次招标不接受联合体投标。	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名:

评委姓名:

资格评审记录表

项目编号: JG2025-4464

项目名称: 人才三路、芯源一纵路（杨公祠段）市政道路及配套工程监理

日期: 2025年10月17日

序号	评审内容	广东永贤工程管理有限公司	广东省城规划建设监理有限公司	广州市市政工程监理有限公司	成致项目管理有限公司	珠海经济特区建设监理有限公司
6	投标人须在广州交易集团有交易中心（广州公共信息登记及拟担任本企业工程总监理工程师须是本公司（广州公共信息交易中心）企业信息登记信息中的在册人员。	通过	通过	通过	通过	通过
7	投标人未出现招标文件第二章投标须知第1.4.3项所规定的任何一种情形，并已按规定的格式签名盖章《投标人声明》（按投标人提供的《投标人声明》内容进行评审）。	通过	通过	通过	通过	通过
8	在投标截止时间前，投标人未被列入拖欠农民工工资失信联合惩戒对象名单。（投标人无需提供资料，按交易系统比对的结果进行评审）	通过	通过	通过	通过	通过
9	政府投资项目，投标人未被列入“失信被执行人”名单（投标人无需提供资料，按交易系统比对的结果进行评审）	通过	通过	通过	通过	通过

资格评审记录表

项目编号: JG2025-4464

项目名称: 人才三路、芯源一纵路（杨公祠段）市政道路及配套工程监理

日期: 2025年10月17日

序号	评审内容	广东永贤工程管理有限公司	广东省城市建设监理有限公司	广州市市政工程监理有限公司	成致项目管理有限公司	珠海经济特区建设监理有限公司
10	投标人未在《被招标人拒绝投标的企业名单》的限制投标期限内（见附件），投标人无需提供资料。	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因					

评委签名:

评委姓名:

资格评审记录表

项目编号: JG2025-4464

项目名称: 人才三路、芯源一纵路（杨公祠段）市政道路及配套工程监理

日期: 2025年10月17日

序号	评审内容	广东永贤工程管理有限公司	广东省城规划建设监理有限公司	广州市市政工程监理有限公司	成致项目管理有限公司	珠海经济特区建设监理有限公司
1	投标人参加投标的意思表达清楚，招标人代表被授权有效。	通过	通过	通过	通过	通过
2	投标人具有独立法人资格，持有市场监管部门（工商行政管理部门）核发的有效法人营业执照，按国家法律经营。按照“三证合一”或“五证合一”登记制度进行登记的投标人，可仅提供营业执照或事业单位证书。（审查内容：营业执照和组织机构代码证）	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标人具有承接本工程所需的工程监理资质。（资质要求详见本项目招标公告）	通过	通过	通过	通过	通过
4	拟派项目总监理工程师满足本工程要求。（拟派项目总监理工程师要求详见本项目招标公告）	通过	通过	通过	通过	通过
5	本次招标不接受联合体投标。	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名:

评委姓名:

资格评审记录表

项目编号: JG2025-4464

项目名称: 人才三路、芯源一纵路（杨公祠段）市政道路及配套工程监理

日期: 2025年10月17日

序号	评审内容	广东永贤工程管理有限 公司	广东省城规划建设监理有 限公司	广州市市政工程监理有 限公司	成致项目管理有限公司	珠海经济特区建设监理 有限公司
6	投标人须在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）办理企业信息登记及拟担任本工程总监理工程师须是本公司（广州公共资源交易中心）企业人员。	通过	通过	通过	通过	通过
7	投标人未出现招标文件第二章投标人须知第1.4.3项所规定的任何一种情形，并已按规定格式签名盖章人提供的《投标人声明》（按投标人提供的《投标人声明》内容进行评审）。	通过	通过	通过	通过	通过
8	在投标截止时间前，投标人未被列入拖欠农民工工资失信联合惩戒对象名单。（投标人无需提供资料，按交易系统比对的结果进行评审）	通过	通过	通过	通过	通过
9	政府投资项目，投标人未被列入“失信被执行人”名单（投标人无需提供资料，按交易系统比对的结果进行评审）	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名:

评委姓名:

资格评审记录表

项目编号: JG2025-4464

项目名称: 人才三路、芯源一纵路（杨公祠段）市政道路及配套工程监理

日期: 2025年10月17日

序号	评审内容	广东永贤工程管理有限公司	广东省城镇建设监理有限公司	广州市市政工程监理有限公司	成致项目管理有限公司	珠海经济特区建设监理有限公司
10	投标人未在《被招标人拒绝投标的企业名单》的限制投标期限内（见附件），投标人无需提供资料。	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因					

资格评审记录表

项目编号: JG2025-4464

项目名称: 人才三路、芯源一纵路（杨公祠段）市政道路及配套工程监理

日期: 2025年10月17日

序号	评审内容	广东永贤工程管理有限 公司	广东省城规划建设监理有 限公司	广州市市政工程监理有 限公司	成致项目管理有限公司	珠海经济特区建设监理 有限公司
1	投标人参加投标的意思表达清楚，招标人代表被授权有效。	通过	通过	通过	通过	通过
2	投标人具有独立法人资格，持有市场监管部门（工商行政管理部门）核发的有效法人营业执照，按国家法律法规经营。按照“三证合一”或“五证合一”登记制度进行登记的投标人，可仅提供营业执照或事业单位法人证书。（审查内容：营业执照和组织机构代码证）	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标人具有承接本工程所需的工程监理资质。（资质要求详见本项目招标公告）	通过	通过	通过	通过	通过
4	拟派项目总监理工程师满足本工程要求。（拟派项目总监理工程师要求详见本项目招标公告）	通过	通过	通过	通过	通过
5	本次招标不接受联合体投标。	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名:

评委姓名

资格评审记录表

项目编号: JG2025-4464

项目名称: 人才三路、芯源一纵路（杨公祠段）市政道路及配套工程监理

日期: 2025年10月17日

序号	评审内容	广东永贤工程管理有限公司	广东省城规划建设监理有限公司	广州市市政工程监理单位	成致项目管理有限公司	珠海经济特区建设监理有限公司
6	投标人须在广州交易集团交易中心（广州公共信息登记及拟担任本工程总监理工程师须是本公司在广州公共信息交易系统中的在册人员。	通过	通过	通过	通过	通过
7	投标人未出现招标文件第二章投标人须知第1.4.3项所规定的任何一种情形，并已按规定的格式签名盖章《投标人声明》（按投标人提供的《投标人声明》内容进行评审）。	通过	通过	通过	通过	通过
8	在投标截止时间前，投标人未被列入拖欠农民工工资失信联合惩戒对象名单。（投标人无需提供资料，按交易系统比对的结果进行评审）	通过	通过	通过	通过	通过
9	政府投资项目，投标人未被列入“失信被执行人”名单（投标人无需提供资料，按交易系统比对的结果进行评审）	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名:

评委姓名:

资格评审记录表

项目编号: JG2025-4464

项目名称: 人才三路、芯源一纵路（杨公祠段）市政道路及配套工程监理

日期: 2025年10月17日

序号	评审内容	广东永贤工程管理有限公司	广东省城规划建设监理有限公司	广州市市政工程监理有限公司	成致项目管理有限公司	珠海经济特区建设监理有限公司
10	投标人未在《被招标人拒绝投标的企业名单》的限制投标期限内（见附件），投标人无需提供资料。	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因					

评委签名:

评委姓名:

资格评审记录表

项目编号: JG2025-4464

项目名称: 人才三路、芯源一纵路（杨公祠段）市政道路及配套工程监理

日期: 2025年10月17日

序号	评审内容	广东永贤工程管理有限公司	广东省规划建设监理有限公司	广州市市政工程监理有限公司	成致项目管理有限公司	珠海经济特区建设监理有限公司
1	投标人参加投标的意思表达清楚，招标人代表被授权有效。	通过	通过	通过	通过	通过
2	投标人具有独立法人资格，持有市场监管部门（工商行政管理部门）核发的有效法人营业执照，按国家法律法规经营。按照“三证合一”或“五证合一”登记制度进行登记的投标人，可仅提供营业执照或事业单位证书。（审查内容：营业执照和组织机构代码证）	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标人具有承接本工程所需的工程监理资质。（资质要求详见本项目招标公告）	通过	通过	通过	通过	通过
4	拟派项目总监理工程师满足本工程要求。（拟派项目总监理工程师要求详见本项目招标公告）	通过	通过	通过	通过	通过
5	本次招标不接受联合体投标。	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名:

评委姓名:

资格评审记录表

项目编号: JG2025-4464

项目名称: 人才三路、芯源一纵路（杨公祠段）市政道路及配套工程监理

日期: 2025年10月17日

序号	评审内容	广东永贤工程管理有限公司	广东省城市建设监理有限公司	广州市市政工程监理有限公司	成致项目管理有限公司	珠海经济特区建设监理有限公司
6	投标人须在广州公共资源交易集团有限公司（广州公共信息登记及交易中心）办理企业信息登记及拟担任本企业工程总监理工程师须是本公司（广州公共资源交易有限公司）企业信息登记信息中的在册人员。	通过	通过	通过	通过	通过
7	投标人未出现招标文件第二章投标保证金第1.4.3项所规定的任何一种情形，并已按规定格式签名盖章《投标人声明》（按投标人提供的《投标人声明》内容进行评审）。	通过	通过	通过	通过	通过
8	在投标截止时间前，投标人未被列入拖欠农民工工资失信联合惩戒对象名单。（投标人无需提供资料，按交易系统比对的结果进行评审）	通过	通过	通过	通过	通过
9	政府投资项目，投标人未被列入“失信被执行人”名单（投标人无需提供资料，按交易系统比对的结果进行评审）	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名:

评委姓名:

资格评审记录表

项目编号: JG2025-4464

项目名称: 人才三路、芯源一纵路（杨公祠段）市政道路及配套工程监理

日期: 2025年10月17日

序号	评审内容	广东永贤工程管理有限公司	广东省城规划建设监理有限公司	广州市市政工程监理有限公司	成致项目管理有限公司	珠海经济特区建设监理有限公司
10	投标人未在《被招标人拒绝投标的企业名单》的限制投标期限内（见附件），投标人无需提供资料。	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因					

评委签名:

评委姓名

资格评审记录表

项目编号: JG2025-4464

项目名称: 人才三路、芯源一纵路（杨公祠段）市政道路及配套工程监理

日期: 2025年10月17日

序号	评审内容	广东永贤工程管理有限公司	广东省城规划建设监理有限公司	广州市市政工程监理单位有限公司	成致项目管理有限公司	珠海经济特区建设监理有限公司
1	投标人参加投标的意思表达清楚，招标人代表被授权有效。	通过	通过	通过	通过	通过
2	投标人具有独立法人资格，持有市场监管部门（工商行政管理部门）核发的有效法人营业执照，按国家法律法规经营。按照“三证合一”或“五证合一”登记制度进行登记的投标人，可仅提供营业执照或事业单位证书。（审查内容：营业执照和组织机构代码证）	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标人具有承接本工程所需的工程监理资质。（资质要求详见本项目招标公告）	通过	通过	通过	通过	通过
4	拟派项目总监监理工程师满足本工程要求。（拟派项目总监监理工程师要求详见本项目招标公告）	通过	通过	通过	通过	通过
5	本次招标不接受联合体投标。	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名:

评委姓名:

资格评审记录表

项目编号: JG2025-4464

项目名称: 人才三路、芯源一纵路（杨公祠段）市政道路及配套工程监理

日期: 2025年10月17日

序号	评审内容	广东永贤工程管理有限公司	广东省城规划建设监理有限公司	广州市市政工程监理有限公司	成致项目管理有限公司	珠海经济特区建设监理有限公司
6	投标人须在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易及拟担任本工程总监理工程师须是本公司（广州公共资源交易中心）企业信息登记信息中的在册人员。	通过	通过	通过	通过	通过
7	投标人未出现招标文件第二章投标人须知第1.4.3项所规定的任何一种情形，并已按规定的格式签名盖章《投标人声明》（按投标人提供的《投标人声明》内容进行评审）。	通过	通过	通过	通过	通过
8	在投标截止时间前，投标人未被列入拖欠农民工工资失信联合惩戒对象名单。（投标人无需提供资料，按交易系统比对的结果进行评审）	通过	通过	通过	通过	通过
9	政府投资项目，投标人未被列入“失信被执行人”名单（投标人无需提供资料，按交易系统比对的结果进行评审）	通过	通过	通过	通过	通过

评委签名:

评委姓名

资格评审记录表

项目编号: JG2025-4464

项目名称: 人才三路、芯源一纵路（杨公祠段）市政道路及配套工程监理

日期: 2025年10月17日

序号	评审内容	广东永贤工程管理有限公司	广东省城规划建设监理有限公司	广州市市政工程监理有限公司	成致项目管理有限公司	珠海经济特区建设监理有限公司
10	投标人未在《被招标人拒绝投标的企业名单》的限制投标期限内（见附件），投标人无需提供资料。	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因					

评委签名:

评委姓名

第3页，共3页

资格评审汇总表

项目编号: JG2025-4464

项目名称: 人才三路、芯源一纵路（杨公祠段）市政道路及配套工程监理

日期: 2025年10月17日

序号	评审内容	广东永贤工程管理有限公司	广东省城规划建设监理有限公司	广州市市政工程监理有限公司	成致项目管理有限公司	珠海经济特区建设监理有限公司
1	投标人参加投标的意思表达清楚，招标人代表被授权有效。	通过	通过	通过	通过	通过
2	投标人具有独立法人资格，持有市场监管部门（工商行政管理部门）核发的有效法人营业执照，按国家法律经营。按照“三证合一”或“五证合一”登记制度进行登记的投标人，可仅提供营业执照或事业单位法人证书。（审查内容：营业执照和组织机构代码证）	通过	通过	通过	通过	通过
3	投标人具有承接本工程所需的工程监理资质。（资质要求详见本项目招标公告）	通过	通过	通过	通过	通过
4	拟派项目总监监理工程师满足本工程要求。（拟派项目总监监理工程师要求详见本项目招标公告）	通过	通过	通过	通过	通过
5	本次招标不接受联合体投标。	通过	通过	通过	通过	通过

评委会姓名

评标委员会签名:

资格评审汇总表

项目编号: JG2025-4464

项目名称: 人才三路、芯源一纵路（杨公祠段）市政道路及配套工程监理

日期: 2025年10月17日

序号	评审内容	广东永贤工程管理有限公司	广东省城规划建设监理有限公司	广州市市政工程监理有限公司	成致项目管理有限公司	珠海经济特区建设监理有限公司
6	投标人须在广州交易集团有限公司（广州公共资源交易中心）办理企业信息登记及拟担任本工程总监工程师须是本公司（广州公共资源交易中心）企业信息登记中的在册人员。	通过	通过	通过	通过	通过
7	投标人未出现招标文件第二章投标人须知第1.4.3项所规定的任何一种情形，并已按规定格式签名盖章人提供的《声明》（按投标人提供的《投标人声明》内容进行评审）。	通过	通过	通过	通过	通过
8	在投标截止时间前，投标人未被列入拖欠农民工工资失信联合惩戒对象名单。（投标人无需提供资料，按交易系统比对的结果进行评审）	通过	通过	通过	通过	通过
9	政府投资项目，投标人未被列入“失信被执行人”名单（投标人无需提供资料，按交易系统比对的结果进行评审）	通过	通过	通过	通过	通过

评委会姓名:

评标委员会签名:

资格评审汇总表

项目编号: JG2025-4464

项目名称: 人才三路、芯源一纵路（杨公祠段）市政道路及配套工程监理

日期: 2025年10月17日

序号	评审内容	广东永贤工程管理有限公司	广东省城规划建设监理有限公司	广州市市政工程监理有限公司	成致项目管理有限公司	珠海经济特区建设监理有限公司
10	投标人未在《被招标人拒绝投标的企业名单》的限制投标期限内（见附件），投标人无需提供资料。	通过	通过	通过	通过	通过
	结论	通过	通过	通过	通过	通过
	不通过原因					

评委会姓名:

评标委员会签名: